
 

 
 

 

              PORTARIA Nº 09/2019 
                               Em 18 de fevereiro de 2018 

 
 
DESIGNA PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO PARA 

REALIZAÇÃO DE PREGÃO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
TUNÁPOLIS, ESTADO DE SANTA CATARINA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
GILBERTO LUNKES, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que 
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral, 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica designada a Servidora da Casa, Liane Jacinta Finger 

Heck, como Pregoeira Oficial da Câmara de Vereadores de Tunápolis. 
 
Art. 2º Ficam designadas como integrantes da Equipe de Apoio as 

Servidoras Luciane Skrsypcsak Kist e Madalena Hofer Baumgratz. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

tendo vigência até 31 de Dezembro do corrente ano. 
 
 
 
Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, SC. 
 
Aos 18 de fevereiro de 2019 
 
 
 

 
 
 

GILBERTO LUNKES 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 


